РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______________  № ________________

от 15.09.2022 №031-07-31/22

 Об утверждении членов
 Общественной палаты города
 Иркутска 7 созыва, предложенных
 мэром города Иркутска

В связи с проведением процедуры формирования Общественной
палаты города Иркутска 7 созыва , руководствуясь статьей 16
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 12 Федерального закона от 27 июля 2014 года
№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской
Федерации», статьями 11, 37, 38 Устава города Иркутска, Положением
об Общественной палате г. Иркутска, утвержденным постановлением
мэра города Иркутска от 14 марта 2008 года № 031-06-451/8,
постановлением мэра города Иркутска от 10 августа 2022 года №
031-07-26/22                  «О формировании Общественной палаты города
Иркутска 7 созыва»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить десять членов Общественной палаты города Иркутска
7 созыва:

1. Барановская Людмила Андреевна;
2. Выговский Евгений Леонидович;
3. Гайдаров Гайдар Мамедович;
4. Гольдфарб Станислав Иосифович;
5. Иванова Наталья Николаевна;
6. Кузеванов Виктор Яковлевич;
7. Лавлинский Максим Викторович;

2

8. Литвинов Даниил Вадимович;
9. Личичан Олег Петрович;
10. Салацкая Диана Анатольевна.

2 . Управлению по информационной политике аппарат а
администрации города Иркутска опубликовать и разместить настоящее
По с т а н о в л е н и е н а офи ц и а л ь н ом с а й т е о р г а н о в м е с т н о го
с а м о у п р а в л е н и я г о р о д а И р к у т с к а в и н ф о р м а ц и о н н о -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на начальника управления реализации общественных инициатив
аппарата администрации города Иркутска.

Временно исполняющий полномочия
мэра города Иркутска               Д.О. Ружников

2

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е